
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 
เรื่อง  สอบราคาซื้อกรมธรรม์ประกันสินเชื่อ 

********************* 
 อาศัยอำนาจตามมติที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 61 เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2564 อนุมัติ
ให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด ดำเนินการจัดทำประกันสินเชื่อ โดยประธานกรรมการดำเนินการ 
รายละเอียดดังแนบท้าย 
 ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

1. เป็นบริษัทที ่ได้ร ับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีว ิต หรือสาขาของบริษัทประกันชีวิต
ต่างประเทศท่ีได้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวิตในประเทศไทย 

2. เป็นบริษัทที่ประกอบธุรกิจประกันชีวิตตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ โดยได้รับความ
เห็นชอบจากรัฐมนตรี โดยอนุมัติคณะรัฐมนตรี 

3. เป็นบริษัทที่มีหลักทรัพย์ของบริษัทวางไว้กับนายทะเบียน ตามที่พระราชบัญญัติประกันชีวิต พ.ศ. 
2535 กำหนด 

4. เป็นบริษัทที่ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 กำหนดยื่นซองเสนอราคาในวันที่ 12 ตุลาคม 2564 ระหว่างเวลา 09.00 – 10.00 น. ณ สำนักงาน
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด และกำหนดเปิดซองและพิจารณาผลในวันเดียวกัน เวลา 10.30 น.เป็น
ต้นไป ตามเวลานาฬิกาของสหกรณ์ 
 ทั้งนี้ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด ขอสงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาราคาของผู้เสนอราคากรณี
ดังต่อไปนี้ 

1. ไม่ปรากฏชื่อผู้เสนอราคารายนั้น ในบัญชีผู้รับเอกสารสอบราคาหรือในหลักฐานการรับเอกสารสอบ
ราคาของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 

2. ไม่กรอกชื่อนิติบุคคลหรือลงลายมือชื่อผู้เสนอราคา อย่างหนึ่งอย่างใดหรือทั้งหมดในใบเสนอราคา 
3. ราคาที่เสนอมีการขูดลบ ตก เติม แก้ไข เปลี่ยนแปลง โดยผู้เสนอราคามิได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้ง

ประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้ 
 
 



 ผู้สนใจติดต่อขอรับซองเอกสารสอบราคาได้ที่ฝ่ายธุรการ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครู นราธิวาส 
จำกัด หมายเลขโทรศัพท์ 0-7351-1535 ระหว่างวันที่ 6 - 24 กันยายน 2564 ในเวลาทำการ 
 
 ประกาศ ณ วันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2564 
 
  
          
                    (นายสมยศ เสาวคนธ์) 
                                                             ประธานกรรมการ 
                             สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


